Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с.Дзуарикау Алагирского района

П Р И К А З

от 03.09. 2016 года.                                                                            №103/2-О

с. Дзуарикау

Об утверждении Порядка обучения

по индивидуальному учебному плану

     В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 34 Федерального Закона от 12

декабря 2012 года № 273 «Об образовании в Российской Федерации»;

п р и к а з ы в а ю :

1.  Утвердить прилагаемый Порядок обучения по индивидуальному учебному

плану \приложение

2.  Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения.

3.  Настоящий приказ вступает в силу с 1 сентября 2016 года.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                        Р.К. Газданова.

http://pandia.ru/text/category/1_sentyabrya/